(1) *Num. xxv. 16. et seqq. et xxxi. I. et seqq.*—(2) La Vulgata traduce: *pro iniquitate*, el hebreo puede significar *sub ídolo*, pues la palabra es la misma que se halla en el capítulo *lxvi. V 3* de Isaias, en que la misma Vulgata la traduce así.—(3) La Vulgata y el hebreo dicen *vidi*, pero es cierto que Habacuc no vió lo que aquí refiere, y es probable que en el original se leia *commota sunt*, correspondiendo á la expresion del segundo miembro *turbabuntur* ó *et turbatae sunt*. La version de los Setenta expresa la conjuncion *et*, juntándola con *pelles*.—(4) Esta es la expresion hebrea que la Vulgata traduce por *Aethiopiae*.—(5) *Act. xvii. 30. 31. Nunc annuntiat hominibus ut omnes ubique poenitentiam agant, eo quod statuit diem in quo judicaturus est orbem inaequitate, in viro, in quo statuit.*—(6) *Psalm. xvii. 8. Commota est et contremuit terra fundamenta montium conturbata sunt et commota sunt, quoniam iratus est eis.*—(7) *Rom. I. 18. Revelatur enim ira Dei de caelo super omnem impietatem et injustitiam hominum eorum.*—(8) *Psalm. xvii. 16. Et apparuerunt fontes aquarum, et revelata sunt fundamenta orbis terrarum, ab increpatione tua, Domine, ab inspiratione spiritus irae tuae.*—(9) La Vulgata dice *iratus es*: el hebreo *exarsit*, se subentendiendo *ira tua*, ó mas bien parece que debió leerse *exarsisti*.—(10) Vulgata, *furor tuus*; hebreo *ira tua*.